令和元年 10月 8日

お客様各位

株式会社ロジコ

代表取締役社長 飯島佳晴

台風接近時のご理解とご協力のお願い

最新の報道によれば、台風 19号は急速に発達しており「猛烈な勢力」にまで発達してお

ります。今後もそれほど勢力を衰えなく、11日（金）ごろには沖縄、その後 12日（土）か

ら 14日（月）にかけて、本州、四国、九州にかなり接近する恐れがございます。

 弊社では事前の対策等を進めておりますが、毎年勢力を増す台風にその対策にも限界が

あることを痛感している次第です。現在ご発注頂いております輸送に伴い、日本各地の弊

社ヤードや港等で中継・一時保管等のためにお預かりしている車両に関しては、他ヤード

への移動などの処置は予定しておりません。弊社による一時的な保管場所への移動、また

ご自身による他の保管場所への移動等、特別な対応をご要望の場合には、お客様のご指示

に基づき可能な限り対応させて頂く所存でございます。以下の、弊社担当部署までご連絡

いただけますようお願い申し上げます。

尚、弊社の業務は輸送規約に基づき遂行させて頂いております。台風・高潮・暴風雨等

天災による遅延・車両損害等は免責となっており補償等は致しかねますので、予めご了承

のほどお願い申し上げます。

部署名 TEL FAX

仙台営業所 022-352-8430 022-352-8453

東京営業所 03-5937-4814 03-5937-5074

名古屋営業所 052-693-9991 052-693-9990

神戸営業所 078-806-8990 078-806-8991

福岡営業所 092-652-1231 092-652-1236

法人輸送部 03-5937-4869 03-5937-5109

登録部 03-5937-4878 03-5937-5109

提携サポート部 03-5937-4887 03-5937-5093

以上